UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 2503/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 26 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán Đề án Quản lý, phát triển hệ thống cây xanh đô thị thị xã Hương Trà

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày 17 tháng 6 năm 2009; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2018;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;
Căn cứ Nghị định 64/2010/NĐ-CP ngày 11/6/2010 của Chính phủ về quản lý cây xanh đô thị;
Căn cứ Thông tư số 20/2005/TT-BXD ngày 20/12/2005 của Bộ Xây dựng Hướng dẫn quản lý cây xanh đô thị; Thông tư số 20/2009/TT-BXD ngày 30/6/2009 của Bộ Xây dựng về sửa đổi, bổ sung Thông tư số 20/2005/TT-BXD ngày 20/12/2005 của Bộ Xây dựng Hướng dẫn quản lý cây xanh đô thị;
Căn cứ Thông tư số 14/2017/TT-BXD ngày 28/12/2017 của Bộ Xây dựng về việc hướng dẫn xác định và quản lý chi phí dịch vụ công ích đô thị;
Căn cứ Thông tư số 02/2015/TT-BLĐTBXH ngày 12/01/2015 của Bộ lao động thương binh xã hội quy định mức lương đối với chuyên gia tư vấn trong nước làm cơ sở dự toán gói thầu cung cấp dịch vụ tư vấn áp dụng hình thức hợp đồng theo thời gian sử dụng vốn nhà nước;
Căn cứ Thông tư 40/2017/TT-BTC ngày 28/4/2017 về việc Quy định chế độ công tác phí, chế độ Hội nghị;
Căn cứ Quyết định số 06/2014/QĐ-UBND ngày 27/01/2014 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định quản lý cây xanh đô thị trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;
Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-UBND của UBND Thị xã Hương Trà ngày 04/01/2023 về triển khai thực hiện Chương trình trọng điểm phát triển đô thị, trọng tâm là phát triển đô thị năm 2023;
Căn cứ Quyết định số 919/QĐ-UBND ngày 25/7/2023 của UBND thị xã Hương Trà về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ Đề án Quản lý, phát triển hệ thống cây xanh đô thị thị xã Hương Trà;

Xét đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tại Tờ trình số 410/TTr-TCKH ngày 05 tháng 9 năm 2023.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán Đề án Quản lý, phát triển hệ thống cây xanh đô thị thị xã Hương Trà với tổng kinh phí là 257.115.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm năm mươi bảy triệu, một trăm mười lăm ngàn đồng).
(Có dự toán chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao trách nhiệm:

- Phòng Quản lý đô thị tổ chức thực hiện theo quy định hiện hành.

- Phòng Tài chính – Kế hoạch cân đối nguồn vốn tham mưu UBND thị xã bố trí kinh phí để thực hiện.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh văn phòng HĐND và UBND; Trưởng các phòng: Quản lý đô thị, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hương Trà và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	 Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- VP: LĐ và CV;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH